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Thüringer Skiverband e.V. TSG Ruhla e.V. / Wintersportclub 07

Offene Skibezirksmeisterschaften Inselsberg
im Spezialsprunglauf und in der Nordischen Kombination

Schüler 9 - 14
10. Juni 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

Rennleiter: Silvio Eccarius, Ruhla A: Wolfgang Mühln, Stadtlengsfeld
Streckenchef: Klaus Baacke, Ruhla B: Hans-Jürgen Rosenau, Ruhla
Trainer: Jörg Brömel, Schmiedefeld C: Rüdiger Münch, Brotterode

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S9 m,  1.00 km

1 3 KLEE Hannes 09 202.8 00:12 3     3:55 1
WSV 07 Kleinschmalkalden

2 4 SCHREIER Erik 09 199.3 00:18 4     4:18 2       29
TSG/WSC 07 Ruhla

3 2 ENGELHARDT Emil 09 206.4 00:06 2     4:36 4       35
WSV Schmiedefeld

4 5 SCHLOTT Mika 09 194.1 00:26 5     4:44 5     1:03
TSV 1883 Benshausen

5 1 FECHNER Florian 09 210.3 00:00 1     5:21 6     1:14
WSV 1923 Bad Freienwalde

6 7 WAHLER Leopold 09 171.3 01:03 7     4:20 3     1:16
SC Steinbach-Hallenberg

7 6 EBERLEIN Jannis 09 190.5 00:32 6     7:11 7     3:36
SV Biberau

Schüler S9 w,  1.00 km

1 11 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09 191.2 00:00 1     5:46 1
WSV 08 Lauscha

Schüler S10 w,  1.00 km

1 22 TRIEBEL Noemi 08 192.8 00:07 2     4:02 2
TSV 1883 Benshausen

2 26 LEGENMAJER Lara Sophie 08 178.6 00:30 6     3:56 1       17
SC Steinbach-Hallenberg
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

3 21 FRIEDEL Melinda 08 197.2 00:00 1     4:29 3       20
TSG/WSC 07 Ruhla

4 23 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 184.4 00:21 3     4:41 4       53
SV Biberau

5 25 MEYER Lia 08 180.7 00:27 5     5:03 5     1:21
WSV Brotterode

6 24 SCHARF Marie 08 181.6 00:25 4     6:02 6     2:18
Tabarzer SV 1887

Schüler S10 m,  2.00 km

1 31 ZAPF Maximilian 08 210.0 00:00 1     7:13 2
TSG/WSC 07 Ruhla

2 32 HABERER Janne 08 208.9 00:02 2     7:35 3       24
TSG/WSC 07 Ruhla

3 37 STOLZ Bjarne 08 192.3 00:34 7     7:05 1       26
TSG/WSC 07 Ruhla

4 33 KOCH Thor-Arne 08 207.8 00:04 3     8:20 4     1:11
SC Motor Zella-Mehlis

5 34 WESCHENFELDER Julian 08 202.3 00:15 4     8:33 5     1:35
WSV 08 Lauscha

6 35 BRACKENHOFF Thomas 08 195.5 00:28 5     9:03 6     2:18
TSG/WSC 07 Ruhla

7 36 KAHL Simon 08 195.0 00:29 6     9:28 8     2:44
WSV Schmiedefeld

8 38 BÜCHNER Janne 08 187.1 00:44 8     9:20 7     2:51
SC Steinbach-Hallenberg

9 39 DONATH Lennox 08 181.0 00:56 9    11:55 10     5:38
SV Biberau

10 40 HILDEBRANDT Felix* 08 166.4 01:24 10    11:45 9     5:56
SC Motor Zella-Mehlis

11 41 WÄHNER Philipp* 08 148.4 01:59 11    11:59 11     6:45
SC Steinbach-Hallenberg

Schüler S11 w,  2.00 km

1 51 HOMMEL Paula 07 174.7 00:00 1     8:07 1
TSV 1883 Benshausen

Schüler 11 m,  2.00 km

1 61 TEREI Moritz 07 208.0 00:00 1     7:14 2
WSV 1923 Bad Freienwalde

2 62 JAHNS Julius 07 203.1 00:09 2     7:10 1        5
SC Motor Zella-Mehlis

3 63 PETER Armin 07 172.5 01:09 3     7:25 4     1:20
Tabarzer SV 1887

4 65 GÜNTHER Louis 07 155.0 01:43 5     7:38 5     2:07
TSG/WSC 07 Ruhla

5 64 ROBUS Richard 07 163.8 01:26 4     8:42 7     2:54
WSV Brotterode

6 66 MEISEL Hugo 07 138.0 02:15 6     8:16 6     3:17
WSV 1923 Bad Freienwalde

7 68 RECKNAGEL Phil* 07 91.7 03:45 8     7:22 3     3:53
TSV 1883 Benshausen
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

8 67 SEEBER Silas* 07 100.5 03:28 7     8:52 9     5:06
WSV 07 Kleinschmalkalden

9 69 MÜLLER Henning* 07 88.6 03:51 9     8:43 8     5:20
TSG/WSC 07 Ruhla

10 70 BÜCHNER Jonas* 07 73.4 04:21 10     9:51 10     6:58
SC Steinbach-Hallenberg

11 71 HUSNULLIN Nico* 07 71.0 04:25 11    11:43 11     8:54
WSV 1923 Bad Freienwalde

Mädchen III,  3.00 km

1 81 HAASCH Cindy 04 227.6 00:00 1    10:19 1
TSG/WSC 07 Ruhla

2 82 LIEDLOFF Lara 05 202.3 01:01 2    11:28 5     2:10
WSV Steinbach 07

3 83 STRÜMPFEL Elisabeth 06 183.1 01:47 3    10:54 2     2:22
TSG/WSC 07 Ruhla

4 84 ROMMEL Hannah 04 182.6 01:48 4    11:03 3     2:32
SC Steinbach-Hallenberg

5 86 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 159.5 02:43 6    11:04 4     3:28
SC Motor Zella-Mehlis

6 85 BICKEL Leonie 05 171.6 02:14 5    11:52 6     3:47
SC Steinbach-Hallenberg

7 87 VIEWEG Emily 05 146.1 03:16 7    12:38 8     5:35
SV Biberau

8 88 EßLINGER Angelique* 06 81.0 05:52 8    12:34 7     8:07
SC Steinbach-Hallenberg

Schüler S12 m,  3.00 km

1 91 LANGERT Eric 06 215.5 00:00 1    10:32 2
TSG/WSC 07 Ruhla

2 93 UNGLAUBE Max 06 202.7 00:31 3    10:53 3       52
WSV 1923 Bad Freienwalde

3 92 WENZEL Hannes 06 208.4 00:17 2    11:12 4       57
WSV Schmiedefeld

4 94 HOLLANDT Kuno 06 197.4 00:43 4    11:20 5     1:31
TSG/WSC 07 Ruhla

5 96 RUDLOFF Jonas 06 164.1 02:03 6    10:18 1     1:49
TSG/WSC 07 Ruhla

6 95 KRAUS Lucas 06 185.4 01:12 5    12:28 6     3:08
SV Biberau

7 97 KAHL Manuel 06 112.4 04:07 7    14:37 7     8:12
WSV Schmiedefeld

Schüler S13/14 m,  4.00 km

1 101 HERBRECHTER Max 04 235.1 00:00 1    13:18 2
TSG/WSC 07 Ruhla

2 104 SCHNITTGER Marvin 04 219.3 00:43 4    13:26 3       51
TSG/WSC 07 Ruhla

3 109 STENZEL Albin 04 205.4 01:21 9    12:59 1     1:02
SC Motor Zella-Mehlis

4 102 WAGNER Levin 04 232.1 00:08 2    14:24 9     1:14
TSG/WSC 07 Ruhla
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 103 STOLZ Eric 05 224.0 00:30 3    14:24 9     1:36
WSV 08 Lauscha

6 105 WEIGEL Tom 05 210.4 01:07 5    14:00 7     1:49
WSV Steinbach 07

7 108 HERRMANN John 04 206.6 01:18 8    13:50 5     1:50
SC Steinbach-Hallenberg

8 110 HÄFNER Tim 05 205.2 01:22 10    13:47 4     1:51
SC Motor Zella-Mehlis

9 107 GEISENHAINER Willi 04 209.0 01:11 7    13:59 6     1:52
SV Biberau

10 111 FEHN Felix 04 193.7 01:53 11    14:19 8     2:54
WSV 08 Lauscha

11 106 JÄGER Justin 05 209.1 01:11 6    15:18 12     3:11
SC Steinbach-Hallenberg

12 113 GRÖSCHEL Hannes 05 189.1 02:05 13    14:40 11     3:27
SC Motor Zella-Mehlis

13 112 HAUPTMANN Janne 04 189.2 02:05 12    16:07 13     4:54
WSV 08 Lauscha

14 114 GLASER Elias 05 182.6 02:23 14    16:22 14     5:27
WSV 08 Lauscha

15 115 BREHM Bruno 05 169.4 02:59 15    17:33 15     7:14
WSV 08 Lauscha

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68
In der Wertung: 67

Jurybeschluss:

Startnummer:  67     Zeitstrafe  1:00 min    wegen unkorrekter Durchführung Hindernis Nr. 5 ohne Wiederholung

Für die Richtigkeit:

(C. Schomburg)
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Thüringer Skiverband e.V. TSG Ruhla e.V. / Wintersportclub 07

Offene Skibezirksmeisterschaften Inselsberg
im Spezialsprunglauf und in der Nordischen Kombination

Schüler 9 - 14
10. Juni 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Rennleiter: Silvio Eccarius, Ruhla A: Wolfgang Mühln, Stadtlengsfeld
Sprungrichter: Rüdiger Münch, Brotterode B: Hans-Jürgen Rosenau, Ruhla
Trainer: Knut Klinzing, St.-Hallenberg C: Rüdiger Münch, Brotterode

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Schüler S9 m, 10.0 m Schanze

1 9 FECHNER Florian 09  9.5 58.8 15.5 15.5 14.5 45.5 104.3 210.3
WSV 1923 Bad Freienwalde  10.0 60.0 15.5 15.5 15.0 46.0 106.0

2 1 ENGELHARDT Emil 09  9.0 57.6 14.5 14.5 14.5 43.5 101.1 206.4
WSV Schmiedefeld  9.5 58.8 15.5 15.5 15.5 46.5 105.3

3 8 KLEE Hannes 09  8.0 55.2 15.5 15.5 15.0 46.0 101.2 202.8
WSV 07 Kleinschmalkalden  9.0 57.6 15.0 15.0 14.0 44.0 101.6

4 11 SCHREIER Erik 09  8.0 55.2 14.5 14.5 13.0 42.0 97.2 199.3
TSG/WSC 07 Ruhla  9.0 57.6 15.5 15.0 14.0 44.5 102.1

5 5 SCHLOTT Mika 09  10.0 60.0 10.0 11.0 9.5 30.5 90.5 194.1
TSV 1883 Benshausen  9.0 57.6 15.5 15.5 15.0 46.0 103.6

6 4 EBERLEIN Jannis 09  7.0 52.8 13.5 15.0 13.5 42.0 94.8 190.5
SV Biberau  8.0 55.2 13.5 14.0 13.0 40.5 95.7

7 6 KLEINSIMON Ruben 09  5.5 49.2 12.0 14.5 12.0 38.5 87.7 174.9
TSG/WSC 07 Ruhla  5.5 49.2 12.5 13.5 12.0 38.0 87.2

8 3 WAHLER Leopold 09  5.0 48.0 12.5 13.5 12.5 38.5 86.5 171.3
SC Steinbach-Hallenberg  4.5 46.8 12.5 13.0 12.5 38.0 84.8

Schüler S9 w, 10.0 m Schanze

1 14 GREINER-HIERO Chiara Kaori 09  8.5 56.4 13.5 13.5 13.5 40.5 96.9 191.2
WSV 08 Lauscha  7.0 52.8 13.5 14.5 13.5 41.5 94.3

2 12 BALKAUSKY Sara 10  7.0 52.8 13.0 14.0 13.0 40.0 92.8 183.2
WSV 08 Lauscha  6.0 50.4 12.5 14.0 13.5 40.0 90.4

Schüler S10 w, 10.0 m Schanze

1 20 FRIEDEL Melinda 08  8.0 55.2 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2 197.2
TSG/WSC 07 Ruhla  7.5 54.0 14.0 14.5 14.5 43.0 97.0

2 17 TRIEBEL Noemi 08  8.5 56.4 15.5 14.0 13.5 43.0 99.4 192.8
TSV 1883 Benshausen  6.0 50.4 14.5 14.5 14.0 43.0 93.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

3 22 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08  6.0 50.4 13.0 14.5 12.5 40.0 90.4 184.4
SV Biberau  7.5 54.0 13.5 13.5 13.0 40.0 94.0

4 19 SCHARF Marie 08  5.5 49.2 13.0 13.5 14.0 40.5 89.7 181.6
Tabarzer SV 1887  6.0 50.4 13.5 14.0 14.0 41.5 91.9

5 21 MEYER Lia 08  5.0 48.0 13.5 14.5 14.0 42.0 90.0 180.7

WSV Brotterode  5.5 49.2 13.5 14.0 14.0 41.5 90.7
6 18 LEGENMAJER Lara Sophie 08  6.0 50.4 13.5 13.5 13.0 40.0 90.4 178.6

SC Steinbach-Hallenberg  5.5 49.2 13.0 13.0 13.0 39.0 88.2

Schüler S10 m, 17.0 m Schanze

1 44 ZAPF Maximilian 08  15.5 56.4 16.5 16.0 16.5 49.0 105.4 210.0
TSG/WSC 07 Ruhla  16.0 57.6 15.5 15.5 16.0 47.0 104.6

2 36 HABERER Janne 08  15.5 56.4 15.5 16.0 16.5 48.0 104.4 208.9
TSG/WSC 07 Ruhla  17.0 60.0 15.5 14.5 14.5 44.5 104.5

3 39 KOCH Thor-Arne 08  15.0 55.2 16.0 15.0 15.0 46.0 101.2 207.8
SC Motor Zella-Mehlis  16.0 57.6 16.5 16.0 16.5 49.0 106.6

4 41 WESCHENFELDER Julian 08  14.5 54.0 16.5 15.5 14.5 46.5 100.5 202.3
WSV 08 Lauscha  16.5 58.8 14.5 14.5 14.0 43.0 101.8

5 40 BRACKENHOFF Thomas 08  13.5 51.6 15.0 15.0 14.5 44.5 96.1 195.5
TSG/WSC 07 Ruhla  15.5 56.4 14.5 15.0 13.5 43.0 99.4

6 32 KAHL Simon 08  13.5 51.6 14.5 15.0 13.0 42.5 94.1 195.0
WSV Schmiedefeld  15.5 56.4 15.0 15.0 14.5 44.5 100.9

7 38 STOLZ Bjarne 08  13.5 51.6 15.0 15.0 13.0 43.0 94.6 192.3
TSG/WSC 07 Ruhla  15.0 55.2 14.5 14.5 13.5 42.5 97.7

8 35 BÜCHNER Janne 08  13.0 50.4 13.5 14.0 13.0 40.5 90.9 187.1
SC Steinbach-Hallenberg  15.0 55.2 13.5 14.5 13.0 41.0 96.2

9 43 DONATH Lennox 08  12.0 48.0 13.5 14.0 12.0 39.5 87.5 181.0
SV Biberau  14.5 54.0 13.5 13.0 13.0 39.5 93.5

10 24 HILDEBRANDT Felix* 08  9.0 40.8 15.0 14.5 14.0 43.5 84.3 166.4
SC Motor Zella-Mehlis  8.5 39.6 14.5 15.0 13.0 42.5 82.1

11 25 WÄHNER Philipp* 08  6.0 33.6 12.5 13.0 12.5 38.0 71.6 148.4
SC Steinbach-Hallenberg  6.5 34.8 14.0 14.0 14.0 42.0 76.8

Schüler S11 w, 17.0 m Schanze

1 45 HOMMEL Paula 07  10.5 44.4 14.0 14.0 13.5 41.5 85.9 174.7
TSV 1883 Benshausen  11.5 46.8 14.0 14.0 14.0 42.0 88.8

Schüler 11 m, 37.0 m Schanze

1 64 TEREI Moritz 07  35.0 55.2 17.5 16.5 17.0 51.0 106.2 208.0
WSV 1923 Bad Freienwalde  34.0 52.8 16.5 16.0 16.5 49.0 101.8

2 63 JAHNS Julius 07  34.0 52.8 16.5 15.5 16.0 48.0 100.8 203.1
SC Motor Zella-Mehlis  34.0 52.8 16.5 16.5 16.5 49.5 102.3

3 62 PETER Armin 07  29.5 42.0 15.0 15.0 14.5 44.5 86.5 172.5
Tabarzer SV 1887  29.5 42.0 14.5 15.0 14.5 44.0 86.0

4 61 ROBUS Richard 07  27.5 37.2 14.5 15.5 14.5 44.5 81.7 163.8
WSV Brotterode  28.5 39.6 14.5 14.5 13.5 42.5 82.1

5 65 GÜNTHER Louis 07  32.0 48.0 7.5 7.0 7.0 21.5 69.5 155.0
TSG/WSC 07 Ruhla  32.0 48.0 13.0 12.5 12.0 37.5 85.5

6 66 MEISEL Hugo 07  25.5 32.4 14.5 15.0 14.0 43.5 75.9 138.0
WSV 1923 Bad Freienwalde  21.0 21.6 14.0 12.5 14.0 40.5 62.1

7 47 SEEBER Silas* 07  13.5 3.6 15.0 15.0 14.5 44.5 48.1 100.5
WSV 07 Kleinschmalkalden  15.5 8.4 14.5 15.0 14.5 44.0 52.4

8 49 RECKNAGEL Phil* 07  13.0 2.4 14.0 15.0 14.0 43.0 45.4 91.7

TSV 1883 Benshausen  14.0 4.8 14.0 14.0 13.5 41.5 46.3
9 50 MÜLLER Henning* 07  13.0 2.4 14.0 14.0 14.0 42.0 44.4 88.6

TSG/WSC 07 Ruhla  12.5 1.2 14.5 14.0 14.5 43.0 44.2
10 51 BÜCHNER Jonas* 07  11.0 -2.4 13.5 14.0 12.0 39.5 37.1 73.4

SC Steinbach-Hallenberg  14.0 4.8 11.5 9.0 11.0 31.5 36.3
11 48 HUSNULLIN Nico* 07  10.0 -4.8 12.5 13.0 12.0 37.5 32.7 71.0

WSV 1923 Bad Freienwalde  11.5 -1.2 14.0 13.5 12.0 39.5 38.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Mädchen III, 37.0 m Schanze

1 70 HAASCH Cindy 04  38.0 62.4 17.5 16.0 17.5 51.0 113.4 227.6
TSG/WSC 07 Ruhla  37.5 61.2 17.5 18.0 17.5 53.0 114.2

2 68 LIEDLOFF Lara 05  33.5 51.6 15.5 15.5 15.5 46.5 98.1 202.3
WSV Steinbach 07  35.0 55.2 16.5 16.0 16.5 49.0 104.2

3 69 STRÜMPFEL Elisabeth 06  33.0 50.4 16.0 15.0 14.5 45.5 95.9 183.1
TSG/WSC 07 Ruhla  30.0 43.2 15.0 15.0 14.0 44.0 87.2

4 67 ROMMEL Hannah 04  32.0 48.0 14.5 15.0 14.5 44.0 92.0 182.6
SC Steinbach-Hallenberg  31.0 45.6 15.0 15.0 15.0 45.0 90.6

5 72 BICKEL Leonie 05  30.0 43.2 15.0 16.0 14.5 45.5 88.7 171.6
SC Steinbach-Hallenberg  28.0 38.4 14.5 15.5 14.5 44.5 82.9

6 73 SCHARFENBERG Anna-Fay 06  28.5 39.6 14.5 15.0 14.0 43.5 83.1 159.5
SC Motor Zella-Mehlis  25.5 32.4 14.5 15.0 14.5 44.0 76.4

7 71 VIEWEG Emily 05  24.5 30.0 14.5 14.5 13.5 42.5 72.5 146.1
SV Biberau  23.5 27.6 15.0 16.0 15.0 46.0 73.6

8 52 EßLINGER Angelique* 06  11.0 -2.4 13.5 13.0 13.0 39.5 37.1 81.0
SC Steinbach-Hallenberg  13.0 2.4 14.0 13.5 14.0 41.5 43.9

Schüler S12 m, 37.0 m Schanze

1 76 LANGERT Eric 06  36.0 57.6 17.5 16.5 17.5 51.5 109.1 215.5
TSG/WSC 07 Ruhla  35.5 56.4 17.0 16.0 17.0 50.0 106.4

2 74 WENZEL Hannes 06  35.5 56.4 16.5 16.5 17.0 50.0 106.4 208.4
WSV Schmiedefeld  34.5 54.0 16.0 16.5 15.5 48.0 102.0

3 75 UNGLAUBE Max 06  34.5 54.0 16.0 15.5 15.5 47.0 101.0 202.7
WSV 1923 Bad Freienwalde  35.0 55.2 16.0 15.0 15.5 46.5 101.7

4 77 HOLLANDT Kuno 06  35.0 55.2 16.0 15.0 15.5 46.5 101.7 197.4
TSG/WSC 07 Ruhla  32.5 49.2 16.0 15.5 15.0 46.5 95.7

5 79 KRAUS Lucas 06  32.5 49.2 16.0 15.0 15.5 46.5 95.7 185.4

SV Biberau  30.0 43.2 16.0 15.0 15.5 46.5 89.7
6 78 RUDLOFF Jonas 06  27.0 36.0 15.5 15.0 14.0 44.5 80.5 164.1

TSG/WSC 07 Ruhla  28.5 39.6 15.0 15.0 14.0 44.0 83.6
7 80 KAHL Manuel 06  18.5 15.6 13.5 14.0 12.5 40.0 55.6 112.4

WSV Schmiedefeld  19.0 16.8 13.5 14.0 12.5 40.0 56.8

Schüler S13/14 m, 37.0 m Schanze

1 89 HERBRECHTER Max 04  39.0 64.8 17.5 17.0 17.5 52.0 116.8 235.1
TSG/WSC 07 Ruhla  39.0 64.8 18.0 18.0 17.5 53.5 118.3

2 95 WAGNER Levin 04  40.0 67.2 17.0 17.5 16.0 50.5 117.7 232.1
TSG/WSC 07 Ruhla  38.0 62.4 17.0 18.0 17.0 52.0 114.4

3 91 STOLZ Eric 05  37.0 60.0 17.5 16.5 17.5 51.5 111.5 224.0
WSV 08 Lauscha  37.0 60.0 17.0 18.0 17.5 52.5 112.5

4 82 SCHNITTGER Marvin 04  41.0 69.6 11.5 9.0 11.5 32.0 101.6 219.3
TSG/WSC 07 Ruhla  40.0 67.2 17.0 17.0 16.5 50.5 117.7

5 93 WEIGEL Tom 05  34.0 52.8 16.5 16.5 16.5 49.5 102.3 210.4
WSV Steinbach 07  36.0 57.6 16.5 17.5 16.5 50.5 108.1

6 87 JÄGER Justin 05  33.5 51.6 16.0 15.5 15.5 47.0 98.6 209.1
SC Steinbach-Hallenberg  37.0 60.0 17.0 16.5 17.0 50.5 110.5

7 92 GEISENHAINER Willi 04  36.0 57.6 15.0 15.0 14.5 44.5 102.1 209.0
SV Biberau  35.5 56.4 16.5 17.5 16.5 50.5 106.9

8 83 HERRMANN John 04  35.5 56.4 16.0 15.5 15.0 46.5 102.9 206.6
SC Steinbach-Hallenberg  35.0 55.2 16.5 16.5 15.5 48.5 103.7

9 84 STENZEL Albin 04  34.5 54.0 15.5 16.5 15.0 47.0 101.0 205.4

SC Motor Zella-Mehlis  35.5 56.4 16.0 16.5 15.5 48.0 104.4
10 81 HÄFNER Tim 05  34.0 52.8 16.0 15.5 15.0 46.5 99.3 205.2

SC Motor Zella-Mehlis  35.5 56.4 17.0 16.5 16.0 49.5 105.9
11 85 FEHN Felix 04  31.5 46.8 16.0 16.5 15.5 48.0 94.8 193.7

WSV 08 Lauscha  33.0 50.4 16.0 17.0 15.5 48.5 98.9
12 88 HAUPTMANN Janne 04  31.5 46.8 15.0 15.0 14.5 44.5 91.3 189.2

WSV 08 Lauscha  33.0 50.4 16.0 16.5 15.0 47.5 97.9
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

13 94 GRÖSCHEL Hannes 05  31.5 46.8 16.5 17.0 15.5 49.0 95.8 189.1
SC Motor Zella-Mehlis  31.5 46.8 16.5 15.0 15.0 46.5 93.3

14 86 GLASER Elias 05  30.5 44.4 14.0 15.0 14.0 43.0 87.4 182.6
WSV 08 Lauscha  32.5 49.2 16.0 15.0 15.0 46.0 95.2

15 90 BREHM Bruno 05  32.5 49.2 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7 169.4

WSV 08 Lauscha  30.0 43.2 9.0 9.5 9.0 27.5 70.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 69
In der Wertung: 69

Jurybeschluss:

Startnummer:  67     Zeitstrafe  1:00 min    wegen unkorrekter Durchführung Hindernis Nr. 5 ohne Wiederholung

Für die Richtigkeit:

(C. Schomburg)
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